



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 г.

№ 32/700-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/649-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 ноября 2024 г. № 32/700-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1972772,3» заменить цифрами «2136493,5»;
- 2) в абзаце третьем цифры «294875,6» заменить цифрами «314801,9»;
- 3) в абзаце пятом цифры «258729,5» заменить цифрами «304785,6»;
- 4) в абзацах шестом – восьмом цифры «258729,5» заменить цифрами «291309,1»;
- 5) в абзаце десятом цифры «1938292,5» заменить цифрами «2102013,7»;
- 6) в абзаце двенадцатом цифры «294875,6» заменить цифрами «314801,9»;
- 7) в абзаце четырнадцатом цифры «258729,5» заменить цифрами «304785,6»;
- 8) в абзацах пятнадцатом – семнадцатом цифры «258729,5» заменить цифрами «291309,1».

2. В приложении № 1:

- 1) в графах 11-14 строки 1 знак «х» заменить цифрой «6»;
- 2) в графах 11-14 строки 2 знак «х» заменить цифрами «2,7».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

- в графе 6 цифры «1972772,3» заменить цифрами «2136493,5»;
в графе 8 цифры «294875,6» заменить цифрами «314801,9»;
в графе 10 цифры «258729,5» заменить цифрами «304785,6»;
в графах 11-13 цифры «258729,5» заменить цифрами «291309,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

- в графе 6 цифры «1938292,5» заменить цифрами «2102013,7»;
в графе 8 цифры «294875,6» заменить цифрами «314801,9»;

в графе 10 цифры «258729,5» заменить цифрами «304785,6»;
в графах 11-13 цифры «258729,5» заменить цифрами «291309,1»;

2) в строке 2:

- а) в графе 6 цифры «82290,87» заменить цифрами «89836,27»;
- б) в графе 8 цифры «17863,3» заменить цифрами «25000,0»;
- в) в графе 9 цифры «26544,3» заменить цифрами «13476,5»;
- г) в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «13476,5»;

3) в строке 2.1:

- а) графе 6 цифры «68724,27» заменить цифрами «69896,27»;
- б) в графе 8 цифры «16550,0» заменить цифрами «20000,0»;
- в) в графе 9 цифры «23231,0» заменить цифрами «10476,5»;
- г) в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «10476,5»;

4) в строке 2.2:

- а) в графе 6 цифры «13566,6» заменить цифрами «19940,0»;
- б) в графе 8 цифры «1313,3» заменить цифрами «5000,0»;
- в) в графе 9 цифры «3313,3» заменить цифрами «3000,0»;
- г) в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «3000,0»;

5) в строке 3:

- а) в графе 6 цифры «1854935,23» заменить цифрами «2011111,03»;
- б) в графе 8 цифры «277012,3» заменить цифрами «289801,9»;
- в) в графе 9 цифры «278241,3» заменить цифрами «291309,1»;
- г) в графах 10-13 цифры «258729,5» заменить цифрами «291309,1»;

6) в строке 3.1:

- а) в графе 6 цифры «149218,5» заменить цифрами «155737,5»;
- б) в графах 8 и 9 цифры «22221,2» заменить цифрами «22310,5»;
- в) в графах 10-13 цифры «20725,4» заменить цифрами «22310,5»;

7) в строке 3.2:

- а) в графе 6 цифры «1691784,83» заменить цифрами «1841843,43»;
- б) в графе 8 цифры «253224,0» заменить цифрами «266150,6»;
- в) в графе 9 цифры «253707,3» заменить цифрами «266720,9»;
- г) в графах 10-13 цифры «235691,3» заменить цифрами «266720,9»;

8) в строке 3.3:

- а) в графе 6 цифры «5743,6» заменить цифрами «5715,6»;
- б) в графе 8 цифры «868,8» заменить цифрами «840,8»;

9) в строке 3.4:

- а) в графе 6 цифры «8188,3» заменить цифрами «7814,5»;
 - б) в графе 8 цифры «698,3» заменить цифрами «500,0»;
 - в) в графах 9-13 цифры «1444,0» заменить цифрами «1408,9».
-